corpus differēter sunt causa meriti: qz aia est tota cā z corpū tm obedit: qd videt qd differēter habere se debeant in pmiō: qd no sil debet pmiari: sed aia corpore pncipalioz fuit in merito: z sic habet qd aia statim vt soluit a corpore est in celo pmianda. Adhuc in pmiō statu si seruata fuisset innocentia no oēs sil trāslati fuissent in alienū statū bēitudinis fm Basilium als fm sententiam pbabili dicentiū: sed potius patres translati locū dedissent filijs: qd videt qd nec hoc in statu isto sit faciēdū. Adhuc summe influēs suā bēitudinē z bonitatē statim influit vnicuiqz perceptibile quantū pcpere pōt: sed deus hoc mo sume influens est: qd zc. sed statim resoluta a carne aia susceptibilis est bēitudinis sume in celo: qd statim influit ei illā deus: z sic habet ppositu. Adhuc sume sapiēs nihil facit inaniter: z qd no prouenit ad aliquā vtilitatē sed deus est summe sapiens: qd zc. sed nulla vtilitas sed potio dispendiū pueniret ex sanctorz dilatoe fm aias vsqz ad diē iudicij: ergo ipse no differt eos fm aie glorificationē. Probatio medie: si aliqd vtilitatis vel honoris vel comodi ex hoc proueniret aut hoc esset ex parte dei aut ex parte sanctorz. ex parte dei no est: qz bonitas sua in equalibz numero bonis z eque magnis relucet premiando diuisim sicut cōiunctum: qz tot sunt z tantis pmiari vno mo sicut alio. Ex pte autē scroz pueniret dispendiū expectationis: z sic cōstat ppositu. Adhuc summe iusti non est differre mercedē oparij: etiā vsqz mane si pte ea recipere operarius: sed deū esse summe iustū nemo dubitat: ergo mercedē no differre: sed aia resoluta a carne statim est receptibilis: ergo statim post mortē dat ei deus: ergo statim intrat in regnū celozū: z qd b nullū habet dubiū si legat euangeliū z Apoca. z pte in qdibus etiā rapti sunt sancti ad visionē dei in celis: sicut videt Paulus dicere se raptū: dicunt em scī stolis albis in celo sequi agnū z cantare canticū nouū ante sedē dei: no primū tanqz heresis pessima condennat.

Et respondeat ad primū qd fm lfe intellectū no est ille intellectus apostoli: sed fm lram enumerauit sanctos vt. restat: z ostēdit qm no possunt cōsumari sine gra no. testamēti qd pficit scros noui testa. qd sunt fideles xpi: vñ cōsumatō illa tota facta est p xpm: z qd ipse sit intellectus lfe seqntia. p3 legēti pcedētia z seqntia. Si autē ex glosa quis velit argueret tunc autoritas Chisostomi dicta in contrariū soluit: qm loquit de sanctis fm corpoz cōsumationē: z no fm cōsumatō nē aie: quare aut corpora pmiant simul z no aie in tractatu de resurrectionē requirat. Ad aliud dōm qd aias sanctorū esse sub throno dei i celo cū singulis stolis animarū probat ipa visio Joānis: z sustinere est idē qd certitudinalitē stolam corporis expectare.

Ad hoc aut qd obijcā qd sustinere dicit penā dōm qd falsum est: qd sepe p sola expectationē ponit: dicunt tñ scī qd desiderāt aie vehemēter in corpari gloriois corpozibz: z p desiderio retrahunt aliquantulū a cōtēplatiōe dei: z hoc p rōnēare verbū sustinēdi. Ad hoc qd obijcā de zizania dōm qd pmiatio malozum cū bonis in militante ecclia notat ibi: z hoc significat per crescere: post mortē em nec zizania crescat nec triticū z hoc verū ē qd generalis separatio bonoz a malis no erit nisi tūc qm militā ecclie finit z vtrab hostibz segregabit. Ad aliud dōm qd euāgelii ibi agit iudiciū qd erit in corpore z aia: z no in aia sola vnde nihil facit ad ppositu Ad aliud dōm qd in fine sedū

Solo.
 Obiectio.
 20
 30
 40
 50

60
 70
 80
 90
 Solutio
 Ad primū pte affir.
 Ad 2m
 Ad obiectō nem
 Ad 3m
 Ad 4m
 Ad 5m

est tepus vocadi oparios in oi parte qua laborauert
scz in corpoze z antia; sed etiã ante fine vespere cõsola
tionẽ accipit patrifamilias aia q̄ principalior fuit in
laboze; sicut etiã mō in rusticoz operibz videmus q̄
meliozes operarij cõsolationẽ habent speciale ab eo q̄
cõduxit eos.

Ad 6^m

Ad 7^m

Ad 8^m

Ad 9^m

z 10^m

Ad aliud dōm q̄ statim apparet glo
ria dñi qñ nō est corpus inobediens; sed verum est q̄
maiestas iudicis nō apparebit. Ad rationẽ prima
dōm q̄ iudiciũ est duplex. s. particulare qd̄ est hois /
z vlt̄ qd̄ est nature; z sume iust̄ iuder in neutro de
ficat iudicio; z iō in morte hois adiudicat̄ aie qd̄ me
ruit / z i die vlt̄s iudicij adiudicat̄ etiã corpozi; z hoc
videmus in oi iudicio humano pfecto, imp̄ssimus
ei esset iuder q̄ boiem vnũ in cã sua differret q̄ singu
laris est vsqz dñi toti genti sil̄ iudicaret. Ad aliũ di
cendũ q̄ in veritate deus summe magnificus est; sed
hoc nō est magnificẽcie sil̄ z nō diuisim coronaret; q̄
diuisim meruerũt; sicut em̄ merita diuisa fm̄ tempus
z fm̄ opa hñt; s; magnificẽcie est multos z magnos
ditaret; qd̄ autẽ sil̄ vel diuisim fit hoc non est magni
ficẽcie; sed accidit ex hoc q̄ sil̄ vel diuisim venerunt
ad magnificũ. Ad aliud dōm q̄ bec est falsa q̄ san
cti sil̄ decertat̄ triumphũ nisi sil̄ idẽ sit qd̄ cõco dicit; s;
si notat̄ actus sil̄es vel idẽ tps̄ falsa est. p̄p̄o; sed tm̄ in
illo sensu cõcluderet aliqd̄ ad p̄positũ; z iō pater q̄ ex
falso procedit z nihil probat. Ad vltimũ dōm q̄ n̄
est simile de angelis z hoibz; qz angeli oēs sil̄ creati
sunt / eo q̄ vnus nō est in potẽtia ad aliũ; z vnus nō
traducit̄ ex alio; z iō meritũ eoz fuit sil̄; z p̄ p̄ns p̄e
miũ eoz fuit sil̄; sed in hoibz secus est; qz vnus est in
potẽtia ad aliũ / z generatio in cis p̄terit / z generatio
aduenit; z iō merita diuisa sunt fm̄ tps̄ z act̄; z per
p̄ns diuisim fm̄ animã p̄mian̄; vt dictũ est prius.